

## Oppilasesityspyyntö alueelliselle maanpuolustuskurssille 2024

Kunnanhallitus 06.11.2023 § 186  
297/09.06.00/2022

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä puolustusvoimien kanssa **vuonna 2024 kolme alueellista maanpuolustuskurssia**. Näistä kurseista **kaksi** on suunnattu Pirkanmaan toimijoille ja **yksi** Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan (jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille.

Pirkanmaan kurssit järjestetään Tampereen Teiskossa ja pohjalaismaakuntien kurssi Ylihärmässä.

<b>I kurssi (vk 7)</b>	<b>12.-16.2.2024</b>	<b>Pirkanmaa, Teisko Murikka</b>
<b>II kurssi (vk 12)</b>	<b>18.-22.3.2024</b>	<b>Pirkanmaa, Teisko Murikka</b>
<b>III kurssi (vk 20)</b>	<b>13.-17.5.2024</b>	<b>Ylihärmä, Härmän Kylpylä</b>

### Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on:

- antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä, valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa
- perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä
- edistää alueen viranomaisten ja häiriötilanteissa sekä poikkeusoloissa eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien tai niihin suunniteltujen henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa

Kurssi on maksuton kuten myös kurssin aikaiset ruokailut. Kurssin järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, päivärahoja, matkakuluja, yöpymisiä tai muita korvauksia.

Pyydämme jakelussa mainittuja tahoja tekemään oppilasesitykset alla olevan linkin kautta **17.11.2023 mennessä**.

Organisaatiolla on oikeus esittää oppilaita (max 4/organisaatio) vain oman toimialueenne kurssialueen kurssille/kursseille. Toimialueella tarkoitetaan tässä organisaation tai yksikön kotimaakuntaa, jossa ko. henkilö työskentelee tai jonka vastuulle ko. alueen toiminto kuuluu.

On tärkeää huomioida, että oppilasvalinnat tehdään esityksien perusteella siten, että kurssilaisten kokonaisuus edustaa alueellisesti tasapainoisella tavalla yhteiskunnan kriittisiä toimialoja. Yleensä esityksiä tulee runsaasti, joten oppilasesityksen jättäminen ei aina johda oppilasvalintaan.

Esityksissä toivotaan huomioitavan, että maanpuolustuskurssille esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä noin 5 vuoden työura kurssin jälkeen. Tämän vuoksi kyselyssä pyydetään täyttämään myös esitettävän henkilön syntymävuosi.

Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat virkamiehet ja luottamushenkilöt.

Alueellisella maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole aiemmin käyneet alueellista maanpuolustuskurssia. Toivomme Teidän esittävän kurssilaiseksi tasapuolisesti sekä naisia että miehiä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Toni Leppänen
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää esittää keväällä 2024 järjestettävälle alueelliselle maanpuolustuskursseille seuraavia henkilöitä</p> <p>I kurssi: sivistysjohtaja Aila Luikku, yhdyskuntatekniikan päällikkö Marko Riihimäki</p> <p>II kurssi: hallintojohtaja Ville Happonen, elinkeinoasiantuntija Tanja Lahti</p> <p>Kunnanhallitus nimeää mahdolliset luottamushenkilöesitys ja päättää puoltojärjestyksen.</p>
Päätös	<p>Kunnanhallitus päätti esittää keväällä 2024 järjestettävälle alueelliselle maanpuolustuskursseille seuraavia henkilöitä:</p> <p>I. Kurssi: 1. Marko Riihimäki, 2. Aila Luikku ja 3. Jussi Nurmi</p> <p>II. Kurssi: 1. Marcus Hackman, 2. Ville Happonen ja 3. Tanja Lahti</p>
Jakelu	